様式第１号（第５条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　大町町長　　　　　　様

住所
団体名
代表者名　　　　　　　　　　　　㊞

大町町新型コロナウイルス感染症緊急包括支援事業費（児童福祉施設等分）補助金
交付申請書

　大町町新型コロナウイルス感染症緊急包括支援事業費（児童福祉施設等分）補助金交付要綱の規定により、　　　年度大町町新型コロナウイルス感染症緊急包括支援事業費補助金を下記のとおり申請します。

記

１　補助金交付申請額　　　　　　　金　　　　　　　　円

２　事業の着手予定年月日　　　　　　　　年　　月　　日
　　事業の完了予定年月日　　　　　　　　年　　月　　日

３　添付書類
⑴　新型コロナウイルス感染症緊急包括支援計画書（別紙１）
⑵　収支予算書（別紙２）
⑶　新型コロナウイルス感染症緊急包括支援に係る見積書（積算内容の確認できるもの）及びその仕様書等
　⑷　その他町長が必要と認める書類
[bookmark: _GoBack]